державним реєстром інститутів 

спільного інвестування 
13301808 

Дата та номер свідоцтва про 

внесення до Єдиного 

державного реєстру інститутів 

спільного інвестування 

№ 01808 від 16 вересня  2025 року 

Загальна сума випуску акцій 

Фонду 

295 000 000,00 (двісті дев’яносто п’ять мільйонів 

гривень нуль копійок) 

Номінальна вартість однієї акції 1 (Одна) гривня 00 копiйок 

Загальна кількість акцій Фонду 295 000 000 (двісті дев’яносто п’ять мільйонів) штук  
Форма існування акцій 

бездокументарна 
бездокументарна 

Форма випуску, тип акцій прості іменні 

Спосіб розміщення акцій Фонду приватне розміщення 

Термін дії Фонду 16.09.2055р.